commission       I2io.     7    idus    Junii    (June    7,    1286).     Cawode.     Com- 
to  uie  prior  mjssjo  a(j  admit tendum  professionem  noviciorum.  Priori 

^-  Oswaldi  Gloucestrie.  Ad  admittendum  professionem 
noviciorum  collegii  vestri,  juxta  regularem  ordinis  vestri 
observanciam,  vobis  hac  vice  potestatem  concedimus  ex 
gracia  speciali  testimonio  presencium,  quas  sigilli  nostri 
munimine  fecimus  roborari.  Bene  valete. 

and  two  Eisdem  die  et  loco.  Commissio  ad  admittendum  clericos 
ac*  religionem.  Priori  sancti  Oswaldi  Gloucestrie  et  ejusdem 
loci  conventui.  Devocionis  vestre  zelum,  quo  ad  augmen- 
tacionem  cultus  divini  vestrum  desideratis  collegium  aug- 
mentare,  dummodo  noster,  qui  vestre  domus  patronus 
existimus,  assensus  inter veniat,  in  Domino  commendantes, 
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ut  duos  clericos  ydoneos  ad  vestrum  consorcium  possitis 
admit  tere,  prout  secundum  Deum  vobis  et  vest  re  religion! 
videritis  expedire,  liberam  vobis  per  presentes  concedimus 
facultatem.  Bene  valete. 

1211.  Idibus  Junii  (June  13,  1286).     Thorp'.     Ofncium  ApPoint- 
penitenciarii    in    libertate    de    Hextildesham.     Priori    de  j^-JJ  °/ the 
Hextildesham.     De    vestra    fida    industria    sincerius    con-  Hexham  as 

...  .  penancer  in 
fidentes,  vobis  penitenciarii  omcium  in  libertate  nostra  de  that  Liberty; 
Hextildesham  committimus  per  presentes,  sperantes  quod 
per  vestram   diligentem   operam  circa  ista   salubris   fieret 
animarum  lucrifaccio  apud  Deum.     Bene  valete. 

12 12.  Eisdem  die  et  loco.     Creacio  decani  jurisdiccionis  and  o{ 

de  Chirchedon'.     Universis  pateat  per  presentes  quod  nos, 
J.,  permissione,  etc.,  de  fida  industria  dilecti  nobis  magistri 
Ade  de  North wico,  clerici,   plenius  confidentes,   ipsum  in  jurisdiction 
i  ......  i        ™  •      i       -i        »     •        j         /">!        of  Church- 
decanum  jurisdiccionis  nostre  de  Chirchedon    juxta  Glo-down; 
verniam  preficimus  eumque  decanum  nostrum  jurisdiccionis 
ejusdem  cum  potestate  cohercionis  canonice  constituimus 
per  presentes,  quibus  sigillum  nostrum  fecimus  appendi  in 
testimonium  premissorum. 

1213.  Eisdem     die     et     loco.      Creacio    sequestratoris.  and  of 

Magistro  Willelmo  de  Notingham,  clerico.     De  tua  fida  et  JJ*55jtt2j£ 
circumspecta  industria  plurimum  confidentes,  te  generalem  s*™easstrator 
sequestratorem  nostrum,  quoad  omnia  et  singula  que  ad 
oificium    sequestratoris    pertinent,    per    nostram    diocesim 
deputavimus    cum    cohercionis    canonice    potestate,  quod 
subditis  nostris  tenore  presencium  nunciamus.